
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

705
Besluit van 28 december 1977, houdende wijziging van 
het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in ister van Financiën van 8 decem ber 1977, 
nr. 077-2052, D irectoraat-Generaal voo r Fiscale Zaken, Directie W etgeving 
Directe Belastingen;

Gelet op artikel 34 van de W et op de loonbelasting 1964 (Stb. 521);
De Raad van State gehoord (advies van 21 decem ber 1977 nr. 8);
Gezien het nader rapport van Onze M in is te rvan  Financiën van 23 decem 

ber 1977, nr. 077-2174, D irectoraat-Generaal voor Fiscale Zaken, Directie 
W etgeving Directe Belastingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In artikel 11, eerste lid, van het U itvoeringsbeslu it loonbelasting 1965 (Stb. 
202)1 w orden de volgende w ijz ig ingen aangebracht.

A. Onder w ijz ig ing  van de le tteraanduid ingen c to t en m et p  in d to t  en 
m et q w o rd t na le tter b ingevoegd:

c. u itkeringen ingevolge artikel 5, eerste lid, van de L iqu idatiew et O uder
dom sw et 1919 (Stb. 1977, 671).

B. In le tter i (oud: letter h ) w o rd t voor de puntkom m a aan het s lot inge
voegd : en artikel 26 van de W et gewetensbezwaren m ilita ire  d ienst (Stb. 
1962, 370).

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in w erking met ingang van de tw eede dag na de datum  
van u itg ifte  van het Staatsblad w aarin het w o rd t geplaatst.

Staatsblad 1977 705 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 
9 februari 1977, Stb. 55.

Lasten en bevelen dat d it besluit in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 28 decem ber 1977
Juliana

De M in iste r van Financiën, 
F. H. J. J. Andriessen

Uitgegeven de dertigste decem ber 1977 
De M in iste r van Justitie , 

J. de Ruiter

Staatsblad 1977 705 2


	Stb-1977-705

